Betriebsanleitung
zu
Universal-Verstärker
LC-CD
1
Document: LC-CD_Bed_dt.pub Page: 01/05  Created: 30.11.2010 By: Schw. 1st Version: 01.00 Rev.: 05.01.2011 By: Schw. Version: 02.01
Betriebsanleitung zu LC-CD-50 / LC-CD-100 / LC-CD-150 / LC-CD-250
Inhaltsverzeichnis

A
1 19“- Adapter 2HE (Option MC-42)
2 Typenbezeichnung (LC-CD-xxx)
3 DC-Schalter Ein/Stand-by (I/O)
4 Lüftungsöffnungen
5 Eingangsregler (MIC / AUX)
6 Gong-Lautstärke (CHIME)
4 5
2
0
6
8
10
MIC 1
-10
0
-20
-30
-40
ON
1
LC-CD-250
gggg
elektronik ag
mmmm
swiss made
3 4 5 6 7 8 4 9 1
4
2
0
5 6
8
10
MIC 2 / AuX 1
4 5
2
0
6
8
10
MIC 3 / AUX
4 5
2
0
6
8
10
AUX 3
4 5
2
0
6
8
10
AUX 4
4 5
2
0
6
8
10
AUX 5
4 5
2
0
6
8
10
VOLUME
4 5
2
0